
 

ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

PRIMARIA COMUNEI VETIS 
CABINET PRIMAR 

 

DISPOZITIA Nr.308/2016 
privind convocarea consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, JUDEŢUL SATU MARE 
 

                      În temeiul prevederilor art.39  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea 
administrației publice locale nr. 215 din 2001, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

      ART.1. – Se convoacă consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară, marţi 21 
decembrie 2016 orele  14.00, la sediul primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect 
al ordinii de zi : 
 

1) Proiect de hotărâre privind constatarea încetării de drept a mandatului de 
consilier local al doamnei Nagy Enikő; 

2) Proiect de hotărâre privind validarea mandatului de consilier local al domnului 
Bob Petru; 

3) Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de salubrizare a comunei 
Vetiș și a taxei de salubrizare pe anul 2017 

4) Proiect de hotărâre privind modificarea listei bunurilor din patrimoniul public al 

comunei Vetiş, concesionate operatorului regional APASERV SA Satu Mare; 

5) Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal, Zona de locuit 
(Lotizare), Vetiş; 

6) Proiect de hotărâre privind schimbarea denumirii regiei autonome din Ocolul 
Silvic de Regim Ardud R.A. în Ocolul Silvic Ardud R.A; 

7) Proiect de hotărâre privind propunerea reţelei şcolare a unităţilor de învătământ 
preuniversitar din comuna Vetiş pentru anul 2017-2018; 

8) Proiect de hotărâre privind aprobarea contractului de voluntariat în domeniul 
situațiilor de urgență în comuna Vetiș 

9) Informarea primarului  comunei Vetiş. 

     ART.2.- Prezenta dispoziție se aduce la cunoștinţă publică, prin afişare la sediul 

instituţiei şi în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj. 

Vetiș,  la 14.12.2016 
 
      PRIMAR 
                   Ing. Iuliu Ilyes                                                  Avizez, 

                                                                             SECRETAR 
                                                                         Jr. Anca-Maria Pop  


